[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА
ШЕСТОЙ СОЗЫВ
Первое заседание

РЕШЕНИЕ № 1

18 сентября 2019 года

г. Верхняя Тура

Об избрании председателя Думы

Городского округа Верхняя Тура

Заслушав председателя счетной комиссии, учитывая результаты тайного голосования, руководствуясь пунктом 5 статьи 22 Устава Городского округа Верхняя Тура, Регламентом Думы Городского округа Верхняя Тура,
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол счетной комиссии по выборам председателя Думы Городского округа Верхняя Тура от 18 сентября 2019 года.

2. Считать избранным председателем Думы Городского округа Верхняя Тура на срок до выборов депутатов Думы Городского округа Верхняя Тура нового созыва Мусагитова Ильсура Габтуллбаровича.

3. Председатель Думы Городского округа Верхняя Тура шестого созыва осуществляет свои полномочия на непостоянной основе.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Верхней Туры» и разместить на официальном сайте Городского округа Верхняя Тура.
Председательствующий

на заседании Думы Городского

округа Верхняя Тура

             О.В. Орлов